1 Informations produit sFlipLock check Serrure a entailler de / st
sécurité anti- panique 14574PE- SV-  assasswor
TF- ZF

Fonction anti-panique E, pour 2 vantaux, avec contacts, verrouillage automatique,
fonction jour

Apercu des avantages

 Surveillance et signal de retour de I'état de la serrure

Becs de cane pivotants avec isolation phonique

Homologation selon SN EN 179

Fonction jour activable mécaniquement

Ouverture facile sous précontrainte

Version avec cylindre rond ou profilé

autorisation selon la norme DIN EN 179,

Homologation selon SN EN 1125

Possibilité d'atteindre une protection anti-effraction de catégorie RC2 sur des systémes de porte
appropriés
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Description du produit

‘ » Ces serrures a entailler sont équipées de contacts de surveillance / signalisation. (Surveillance de

.— I’état du péne pilote, de la poignée, du péne dormant et du cylindre). Une telle serrure est de plus

/o équipée d’une fonction jour pouvant étre activée mécaniquement (rotation de la clé en état ouvert dans
&

f®

le sens de la fermeture jusqu’au butoir). Il est maintenant possible de franchir la porte dans les deux
sens, car le bec de cane pivotant est désormais libéré et fonctionne ainsi de maniére similaire a un
péne a rouleau. Lorsque la fonction jour est désactivée, (rotation de la clé en état ouvert dans le sens
de I'ouverture), la serrure verrouille automatiquement lorsque I'on ferme la porte (autoverrovuillage).
Lorsque la porte est verrouillée, elle peut étre ouverte a tout moment de I'intérieur pour quitter le local
par I'actionnement de la poignée intérieure, d’'une barre anti-panique standard ou d’une barre anti-
panique de poussée. Un tel actionnement entraine le rappel du péne long ainsi que la libération du bec
de cane pivotant (fonction anti-panique). L’extérieur est équipé d’un bouton ou d’une barre de
manceuvre. La porte peut étre ouverte de I'extérieur avec la clé, qui actionne le levier de rappel du bec
de cane. Uniquement disponible en combinaison avec un verrouillage de vantail fixe anti-panique.
Celui-ci permet toujours d’ouvrir la porte par I'actionnement de la poignée, de la garniture anti-panique
ou de la barre anti-panique de poussée, méme lorsque la serrure du vantail de service est verrouillée
(fonction anti-panique). Verrouillage automatique lors de la fermeture de la porte par déclenchement
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) du verrou de commutation.
Domaine d'utilisation
e Pour portes anti-panique totale a deux vantaux
 Portes d'entrée, portes paliéres, batiments publics
 Portes de sécurité, d'issues de secours et coupe-feu dans les domaines professionnels et industriels
» Béatiments publics en combinaison avec des composants d'accés
allusion
* Compatible avec cylindre débrayable, non-compatible avec des contacts de fond de péne. La variante
de tétiére en U requiert I'utilisation de la cale B-14421. A combiner avec le verrouillage du vantail fixe
24413 ou 24473. Le verrou a cliquet d'urgence doit é&tre commandé séparément. Les distances au
canon 45/50/65 sont uniquement disponibles sur demande.
* Le cable de raccordement check doit étre commandé séparément.
* Rosaces rondes (vissage de part en part) uniquement a partir d'une distance au canon de 45 mm.
* Uniquement pour partenaires agréés avec certificat de formation.
Caractéristiques techniques
Avancement du péne dormat 20 mm
Bec de cane non rabattable
Surface zingué
Modeéle Verrouillage 1 point, deux vantaux et fonction jour
Matériau du du bec de cane Acier inoxydable
Matériau péne dormant Acier inoxydable
Fonction anti-panique E-SV
Fonction levier oui
Mesure de la tétiére INOX mat
Matiére du fouillot Acier inoxydable
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2 Informations produit

TF- ZF

Fonction anti-panique E, pour 2 vantaux, avec contacts, verrouillage automatique,

foouiliat jour

Sécurité supplémentaire

Variations disponibles

Numéro de

commande

14612002

14612001

14612042

14612041

14612082

14612081

14612004

14612003

14612044

14612043

14612084

14612083

14612006

14612005

14612046

14612045

14612086

14612085

14612012

14612011

ASSA ABLOY (SCHWEIZ) AG

Schlosstechnik
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Type de
cylindre

RZ -
Cylindre
rond
RZ -
Cylindre
rond
RZ -
Cylindre
rond
RZ -
Cylindre
rond
RZ -
Cylindre
rond
RZ -
Cylindre
rond
RZ -
Cylindre
rond
RZ -
Cylindre
rond
RZ -
Cylindre
rond
RZ -
Cylindre
rond
RZ -
Cylindre
rond
RZ -
Cylindre
rond
RZ -
Cylindre
rond
RZ -
Cylindre
rond
RZ -
Cylindre
rond
RZ -
Cylindre
rond
RZ -
Cylindre
rond
RZ -
Cylindre
rond
RZ -
Cylindre
rond
RZ -
Cylindre
rond

9, une partie
Bec-de-cane pivotant

Distance au Mesure de Forme de la Fouillot

canon

30

30

30

30

30

30

35

35

35

35

35

35

40

40

40

40

40

40

60

60

la tétiere

320x24x3

320x24x3

320x24x3

320x24x3

320x24x3

320x24x3

tétiere

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

carrée

carrée

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

carrée

carrée

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

carrée

carrée

arrondie

arrondie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

sFlipLock check Serrure a entailler de / mst
sécurité anti- panique 14574PE- SV-

ASSA ABLOY

Sens
d'ouverture
DIN

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite
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Fiche produit
Page 2 sur 8

Derniére mise a jour: 15.07.2025



3 Informations produit

fiei8R38ur

14612051

14612092

14612091

14612014

14612013

14612054

14612053

14612094

14612093

14612016

14612015

14612056

14612055

14612096

14612095

14612022

14612021

14612062

14612061

14612102

14612101

ASSA ABLOY (SCHWEIZ) AG
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Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé

60

60

60

70

70

70

70

70

70

80

80

80

80

80

80

30

30

30

30

30

30

-panique E,Eour 2 vantaux, avec contacts, verro
RZ - 60

320x24x3

320x24x3

320x24x3

320x24x3

320x24x3

320x24x3

320x24x3

320x24x3

arrondie

arrondie

carrée

carrée

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

carrée

carrée

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

carrée

carrée

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

carrée

carrée

uillage automatique,

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

sFlipLock check Serrure a entailler de / mst
sécurité anti- panique 14574PE- SV-
TF- ZF

Fonction anti

ASSA ABLOY

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite
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4 Informations produit

TF- ZF

Fonction anti-panique Eﬁfour 2 vantglgx, avec contacts, verro

HHe180%4ur

14612023

14612064

14612063

14612104

14612103

14612026

14612025

14612066

14612065

14612106

14612105

14612032

14612031

14612072

14612071

14612112

14612111

14612034

14612033

14612074

14612073
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Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé

35

35

35

35

35

40

40

40

40

40

40

60

60

60

60

60

60

70

70

70

70

320x24x3

320x24x3

320x24x3

320x24x3

320x24x3

320x24x3

uillage automatique,

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

carrée

carrée

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

carrée

carrée

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

carrée

carrée

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

sFlipLock check Serrure a entailler de / mst
sécurité anti- panique 14574PE- SV-

ASSA ABLOY

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite
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5 Informations produit

Fonction anti

fieiigh 1ur

14612113

14612036

14612035

14612076

14612075

14612116

14612115
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Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé

-panique E, pour 2 vantaux, avec co
Pf— 70

70

80

80

80

80

80

80

sFlipLock check Serrure a entailler de
sécurité anti- panique 14574PE- SV-
TF- ZF

ntacts, verrouillage automatique,

320x24x3

320x24x3

320x24x3

320x24x3

carrée

carrée

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

carrée

carrée

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

MSL

ASSA ABLOY

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite
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sFlipLock check Serrure a entailler de / mst

sécurité anti- panique 14574PE- SV-

Fonction anti-panique E, pour 2 vantaux, avec contacts, verrouillage automatique,

go- 1
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6 Informations produit
/ fonction jour
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7 Informations produit

sFlipLock check Serrure a entailler de / mst
sécurité anti- panique 14574PE- SV-  assasswor
TF- ZF

Fonction anti-panique E, pour 2 vantaux, avec contacts, verrouillage automatique,
fonction jour
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8 Informations produit sFlipLock check Serrure a entailler de / mst
sécurité anti- panique 14574PE- SV-  assasswor
TF- ZF

Fonction anti-panique E, pour 2 vantaux, avec contacts, verrouillage automatique,
fonction jour
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